
 
           
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

 Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
 

================================================================================= 
 

M15/P03                                                                                                                                           Pagina 1 di 1  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

Visto il D.M. 06/08/1999 n. 201 Riconduzione a ordinamento corsi a indirizzo 

musicale nella scuola secondaria di primo grado 

Visto  

Vista 

il P.T.O.F. dell’Istituto Comprensivo Dante per  il triennio 2017/2019 

la C.M. n.18902 del 7/11/2018 

Visto  il proprio decreto dell’1/02/2019 prot. 570 VII.6 istitutivo della commissione 

esaminatrice per la prova attitudinale con relativa determina del numero dei 

posti disponibili a 48 

Visti  i verbali del test attitudinale dell’1 e 2 febbraio 2019 

Tenuto conto della normativa in materia di costituzione delle cattedre di strumento 

musicale 

Visto                       il  Regolamento UE n. 2016/679 ("GDPR") 

 

D E C R E T A 

 

 

E’ approvata la graduatoria, con attribuzione del relativo strumento, degli alunni ammessi alla 

classe prima sezione musicale a.s. 2019/20 per la Scuola Secondaria di I Grado, di cui 

all’elenco allegato.  

 

Risultano ammessi n.48 candidati su 70 partecipanti al test. In caso di rinunce, che dovranno 

pervenire entro il 15.02.2019, si procederà allo scorrimento della graduatoria degli idoeni. 

 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione del solo elenco degli ammessi e rende noto che la graduatoria con i punteggi 

attribuiti è disponibile presso l’ufficio di segreteria, negli orari di apertura della stessa. 

 

Eventuali reclami per errori materiali dovranno essere prodotti per iscritto entro cinque giorni 

dalla data di pubblicazione. 

 

Gallarate, 6 febbraio 2019 

 

 

 

 

                                       F.to Il Dirigente Scolastico  

       Daniele Chiffi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.L. n.39/93 

 

Istituto Comprensivo  Dante
C.F. 91055810120 C.M. VAIC878006
AOO_VAIC878006 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0000637/U del 06/02/2019 13:11:18
V.2 - Ammissioni e iscrizioni


